mine p illorū intercessionem
me defende a visibiliꝝ et iniu-
sibiliꝝ inimicis in omni ho-
ra. et in omni momēto. Eros
sancti Georgi Blasi Erasme
Panthaleon. Elite Christo;
f ore Dyonisi Ltriae Acha-
ci Gustachi Egidi Dagne
Margaretha Katherina et
Barbara. p illū q vos voca-
uit. nolite me peccatorem des-
spicere. Sed intercedite p me
ad dñm iesum xp̄m cui ē hos-
nor et gloria in secula seculoꝝ.
Amen.

Ad omnes sanctos marty-
res. Orazio.

Vos clarissimi sanctio-
rum dei martyres mens-
te et corde ego nimirū peccatorꝝ
pelamo. quinus vos cum san-
ctissima orōne vestra innue-
ras peccatorꝝ meorum sordes
apud dñm nr̄m iesum xp̄um
aliqntis per diminuere et dele-
re dignemini. Et ultra vitas
meam cū grandi meop̄ crimi-
nū pōdere grauata nō inueni-
at. Defendat me obsecro iugis
vestra oratio ab omnibus ad-
uersitatibꝝ meis. Et assidue
deprecationes vestre sint mihi
scutum contra omnes insi-

dias diaboli. nec non contra
carnales hostes. Quin etiam
precor. et maxime inter ceteras
petitiones humiles efflagito;
ut misericordem deum creato-
rem omnlū iugiter pro me inc-
cedere dignemini ne me miser-
rum ac indignū bone voluntatis
mee que ab illo procedit
effectu priuari patiatur. Sed
quecumq; propter sui honores
et matris eius sancte Marie
suorumq; sanctorū inchoauī
per immensaz pietatis sue lar-
gitatem ad perfectionē me p;
ducere cōcedat Jesus christ⁹
dominus noster. Qui cū deo
patre v̄luit et regnat deus per
omnia secula seculoꝝ amen

Sequuntur nunc oratioſ
nes ad sanctos dei cōfessores
et primo ad sanctum Gregori-
um papam oratio.

Sancte gregori pontifer
christi funde preces pro
nobis ad dominum ut p tuā
intercessionē prester nobis do-
minus virtutem repugnan-
di contra omnia mala nobis
nocētia. ut et būtare virtutia pos-
sim⁹. et cūcta i celestibꝝ pfutura

nobis in hac vita prepare stu
deamus largiente dño nostro
Iesu xp̄o. Qui vñuit et regit

Ad sanctū hieronymū orō

Gloria stella matutia splē
do et pater inclit⁹. et luna
plena bina stat corona p̄dit⁹:
pudicicia et doctrina radians
diuinit⁹. q̄i sol in tēplo. fulget
doctor maxim⁹. verbo signis
et exemplo p̄fessor hieronym⁹
doctor⁹. doctor⁹ inclite adiutor
tu⁹ hieronyme. in tribulacione
succurre. p̄. **A**sta pro nob̄ apd
deū venerāde doctor. Ut fals
laci⁹ carnis facula superem⁹

Ops sempiter **O**ro
ne deus largitor omniū
honorū. qui sanctissimū hie
ronymū pres byter⁹ et confessio
rem tuū. eximiūq; doctorem
virginitatis perpetue supēmī
nentis scientie ac sanctitatis
exstme illustrib⁹ titulis ador
nasti. aplicisq; miraculis des
corasti et eterne beatitudinis i
mensa gloria sublimasti. tri
bue nobis quesumus. ut eius
suffragantib⁹ meritis et p̄cib⁹
gloriolis ab omnib⁹ malis atq;
periculis presentibus preteris
tis et futuris misericorditer lis
beremur. et veritatis penitēcie

dono concess⁹. pennis felicita
tis gloria perftruam. Per xp̄m
QOratio de sancto Bernar
do Elareuallen. abbat⁹ et do
ctore egregio.

O Alme pater bernarde et
ardētissime amator cult
tor suavitatis et melliflue dul
cedinta dei qui es ipes et solas
tium omniū ad te clamantia
corde toto tue sancte protectō
ni me cōmendo propter excel
lentiā meritoz tuorum. ut ab
omnib⁹ que contraria sunt ani
me mee tuere me digneris et
imperies mihi de abundan
tia pietatis tue grām cōpuñ
ctionis lachrymaz ut digneris
copiose plangere valeam tan
ta mala et offensas quib⁹ a su
uentute mea frequentius pro
uocauī amabile et desiderabili
lez dñm meū iesuz xp̄m **Q**ui
rata charitate dilexit te ut bra
chij⁹ sue passionis et preciosae
mortis te amplectere dignat⁹
est. **L**ege digne laudare et ve
nerari merear et interna dulce
dine gaudia eterne vite vales
am meditādo amando sectā
do imppetuum adipisci. **D**u
oliua fructifera in domo dei.
viciis fructifera in vinea dñi

vas auri solidū ornatū omni
 lapide precioso sanctaz virtu
 tum vas inq celestis docirē
 sūm cor dei electūr dulcissimū
 fidez sanctitate splendidum.
 ac varijs cris natibz grāuz tā
 q̄ gēmis choruscātibz decora
 tū. Unde fluenta spiritus san
 cti. et diuine bonitatis prop
 nasti toti ecclie. Ergo aman
 tissime pater et optime ierces/
 sor qui in gaudiū dñi tuis felici
 ter utroisti. Rogo supplico pe
 ro corde affectu. et ex omnibz
 desiderijs anime mee. vt beni
 gnissime pater et dulcis magi
 ster digneris memor esse mei
 miseri peccatoris ad dñm no
 strū iesum xp̄m. de quo dulc
 issima eloquia eructasti i ter
 ris vt parcat peccatis meis oī
 bus. et seruet me in bono sta
 tu nec ab eo vnc̄ aliq necessi
 tate vel causa separare pmittat
 meq̄ ad psonū beator̄ ange
 loz et ad delectabilē visionem
 dei diu desideratā cum omni
 bus sanctis post te admittat
 et fac me sine fine tuis festiuis
 gaudijs interesse. Quod no
 bis omniō prestare dignetur
 dñs nr̄ iesus xp̄s q̄ regi cum
 deo p̄e in unitate spiritus san

cti p̄ ola seculoz amen

In doctorē ecclie sc̄m Au^g

Doctor p̄fulgens Iust.

litteris. doctoribz pre ces
 teris. Tu doctrina clericorū

atq̄ sacra vita moy. Formu

la prima rosa. et sacra fidi glo

sa int̄ vite forma et foris glo

rie norma. Nobis solamē mi

seris exposce iuuamē. p̄. Ju

stū deduxit dñs p̄ vias rectas

Et onditilli regnū dei. O rō

Eus qui beatū augusti

nū pontificē tuū luce las

pientie et opez execurione illu

strasti. Da nob̄ eius dīcta so

brie intelligere et intellecta os

peribz adimplere. Per dñm

In p̄fessorē xpi Florentiūz

Clitus est p̄sul omive

nerādus in euo. Quius

vita fuit sine turpi florida ne

uo. Quē christus celi summo

veneratur honore. Hūc nos

in terris vero reueremur amo

re. p̄. Ora pro nob̄is beatissi

me florenti p̄fessor xpi. Ut di

cni efficiamur. O ratiō

Eus q̄ beatū florentiūz

p̄ium pontificē tuū spes

ciali p̄uslegio in medēdis ru

pez passionibz ad salutē fide

liūz decorasti tribue q̄sumus

vt sp̄ius meritis. et intercessio
nib⁹ ab omnīs malis eruām.

Per dēminū n̄m Iesum

De sancto Martino orō.

Ego te dilecte tacerdos
dei martine. vt p̄ me mi
seritimo atq; scelestissimo. sa
cris tuis orōnib⁹ intercedere
digneris apud misericordēz
p̄rem: et deum omnipotentz.
vt qui te in triū resuscitatione
mortuoz decorauit in terris.
sua inestimabili pietate me a
cūcīs absolutū peccat⁹ a mor
terrescitari anime et suorum
numero aggregari: et hancis
ta felici consummatiōne mig
ri atq; ad dexterā suā in celis
collocari p̄cipiat. **P**er xp̄m d.
y. **E**cce sacerdos magn⁹ etē

Deus q̄ conspicis (O:ro)
quia ex nulla nostra virt
ute subsistimus. concede p̄p̄z
tius vt intercessione b̄ti marti
ni cōfessoris tui atq; pontifiz
cis cōtra omnia aduersa mu
niamur: **P**er dñm n̄m Iesuz

De sancto Nicolao oratio

Sancte nicolae p̄sul dei i
tuis sc̄is meritis laudo
xp̄m q̄ te magnificauit in con
spectu angeloz et hoīum. Tu
enim per viscera tue ple miser

rationis ac cōpassionis frater
ne: patris in op̄ia et filiaz dete
stablem infamia obstruxisti.
rutilantis auri largiflua col
latione. sancte nicolae fec anis
mū meū immūdis cogitatōi
bus et voluptatib⁹ atq; opib⁹
fluctuantē deo placitis inul
gilare operationib⁹. **T**u sante
nicolae qui iuuenes morti de
ditos illesos abi⁹ fecisti. tu me
a morte anime liberatū secu
re colloca ante p̄ficiam christi
Sancte nicolae qui nautas
in mari quassatos sanos et in
columnes cruxisti. a pctis meis
preteritis presentib⁹ et futuris
ante aspectū diuīne maiestat⁹
clemēter absolue sine vltō
ne diuīne vndicte. **T**uis me
dñe orōnib⁹ adiutus. mercar
de instātib⁹ periculis et angu
stib⁹ liberari. Nam credo pie
sancte. nicolae tuis me p̄cibus
esse saluandū q̄ ad te clamo.
et te p̄cib⁹ meis licet indignus
pulsare non desisto. vt te inter
cedente ab imminētib⁹ pericu
lis peccatis et offensionib⁹ me
is quib⁹ q̄ttidie affligor mere
ar liberari. salua me supplices
famulū tuuz amice dei Nicolo
lae de presentib⁹ angustib⁹

et tribulationibus: quia in te continebit anima mea. ut per te me saluet. qui te sibi elegit. Unde dicens circumdederunt me mala quorum non est numerus. sed ab illis spero tue sanctitatis protectionem liberari. Idcirco commendabo me tue scientie defensioni tue et opitulationi. ut me facias gaudere cum sanctis et electis dei in futuro seculo. p. Ora pro nobis sancte nicolae. Oratio.

O Deus qui beatum nicolaum precium pontificis tuum innumeris decorasti miraculis. tribue quod sumus. ut ei per misericordiam et meritis a gehenne ignis incendio liberassemur. p. In heremita de

O Anthoni. **A**nthoniu[m] heremita infirmorum spes et vita. fac me digne te laudare et venerari et amare perpetui memoria. in aduersis sis preceptor mediator dux et vector. Ne cum prauis et demnemur. imo tecum cum gliemur. in celesti patria. amen. **A**iii. Vox de celo facta est ad beatum anthoniu[m]. quod viriliter dimicasti. ecce ego tecum sum et faciam te nominare in toto orbe terrarum. p. Ora pro nobis beate Anthoni. Ut dignus es clamur permissionibus. Oratio

O Deus qui regis obtinentem tu beatum anthoniu[m] precium eius tui morbidum igne extinguis et membris egris refrigeria praesta. Fac nos christinus etius intercessionibus a gehenne incendiis liberatos. tibi feliciter in gloria permane. Qui vivis et regnas deus per omnia.

Agremalia oratio de sancto Anthonio.

O Unipotens sempererne deus misericordiam tuam supplices exoramus. ut si cut beatus anthoni[us] confessor tuus gloriosus demonum multitudinem spiritus sancto cooperante contrinest. sic nos ei[us] meritis omnes temptationes diabolicas et oium aduersarios nostros insidias supare et evadere valeamus per te iesu christe salvator mundi rex glorie. Qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas deus per oia. Ad oea

An scos confessores ocecte gregori. sancte martine sancte Nicolae. sancte Leo. sancte Augustine. Sancte ambrosii. sancte Hieronyme. Sancte Benedicte. Sancte Bernardi. Sancte Egidii. Sancte Leonardi confessori. Sancte

Anthoni sancte paule. Omnes sancti sacerdotes et confessores dei. nolite me despiceret. sed sicut optastis a deo hoc ad huc positi in mortali corpore audite me vero sacramentissimo interuentu a peccatis erui. et a penitentia absolui. et a cunctis reparationum picalis erui. et per confessionem sancte et indumente trinitatis gloriae semperne beatitudinis merear adipisci.

Amen.

Give alia ad eosdem
Deus qui es omnium sanctorum confessorum tuorum splendor mirabilis. da eorum misericordiam imitatione proficere. et oratione fulciri. miseri cordiacum tuam exemplis eorum et meritis consequi. ut ex eorum gloriosa confessione usque in finem seculi misericordia regni celestis augmentum. Per Iesum dominum nostrum.

Que tribus regibus ait. Ab oriente venerunt magi in bethleem adorare dominum. et aperte thesauris suis preciosa munera obtulerunt. aut sicut regi magno. thus sic dovero. myrram sepulture eius alleluia. **P**ro. **R**eges tharsis et insule munera offerent. Reges arabum et sabba dona adducet.

Oratione.

Deus qui tres magos orientales Gaspar. Melchior et Balthasar ad tua cunabula. ut te mysticis venerantur muneribus. sine impedimentoo stella duxit pducisti. Domine cede propitiatus ut per hoc trium magorum plas intercessiones et merita nobis famulis tuis tribuas. ut in tunc quo iusti sumus. celeritate. leticia. gratia et pace. negocio et bono pacto. te super sole. **P**rae stellata lumen luce ad loca destinata cum omnibus prosperitate ipsorum ad celestium ciuium consortia. salvi ac sancti redire valeamus. Qui visus et regnas deus. per omnia secula seculorum. amen.

Sequuntur orationes de sanctis virginibus. Et primo in martyrem dei Barbarae.

Ave martyr gloriosa. barbara generosa. Paras disti vernas rosa. Castitas lisium. Ave Hugo pulchra rota. Charitatis fonte lota. Dulcis misericordia deuota. Vras virtutum oim. Ave criminis ignara. Spousum audis voce clara. veni pulchra ypsi chara. veni coronaberis. Ave barbara serena. pulchra quilibet luna pleia.

Singulari cantilena. Sponsum agnū seq̄ris. Ave barbara beata que cū spōso p̄p̄cta. Nuptiaꝝ adoptata. trāstulisti gaudia. Ave fulgēs maragaritā corona ielu sita. Laz in morte q̄ in vita. sis nobis xp̄itia. v. Specie tua et Oꝝ.

Oste de nob̄ q̄s dñe tue p̄petatis misericordiam quāz in sancta yḡie et martyre tua barbara pie ac misericorditer ondisti ut ipsiꝝ meriti subito non moriamur sed ante diē et horā exiꝝ nři cui sacramissimi corp̄s et sanguis sacreçq; vñctionis sacramētis salubriter perfruamur eaq̄s intercedens te ab omni hostiū incursu protegamus et ad te p̄ia deuotio et leticia pducamur. Per do:

In xp̄i virginē Agnem
Emma pudicicie yḡis nitatis speculū. tubar in noctis puritatis spectaculuz. Quic ad tropheuz glorie nos agnes ad agniculū. aii. **B**eat̄a beata agnes in medio flāme expansis manib⁹ rauuit ad dominū dīcēs omnipotēs ad ostendē colēde p̄t metuende bñ dico te adoro te et. glifico no mē tuñ in eternū. v. **O**ra pro

nobis beā agnes martyr xp̄i. Ut dīcāti efficiamur. Oꝝ

Opus flos virginū q̄ es veꝝ desideriū intercedēs te beata agne virgine ac martyre tua. p nobis virtutū odo rem imbue et igne suauissimū amoris intima cordis nostri desideria accēdeyst in te dulcer ardeam⁹ et heredes celestium desideriorū eē mereamur.

Per te ielu bone. q̄ cuz deo p̄te et sp̄usco vi. et. **O** De sancta

Agatha. Oꝝratio.

Ave sancta agatha virgo et martyr dei inclita. tuis precibus nos christo cōmenta. Ad te clamam⁹ in angustiis constituti. Ad te suspiramus auxiliū q̄rentes. Eya ergo virgo electa tuū letū oculo rū aspectū ad nos inclina Et